

COMPUTO METRICO P 842 Ods_03 Sfalcio ponti

N. ARTICOLO	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
TOS22_09.V01.020	Trinciatura erba, piccoli arbusti, residui legnosi, sottobosco da eseguirsi con trinciattutto portato da trattrice, fino allo sminuzzamento, con ripulitura iniziale, compreso le rifiniture con decespugliatore.			
1	senza raccolta dei residui, in scarpata stradale.			
TOS22_09.V01.020.002				
	SP 80 km 5+160 2 * 5 * 50	500,00		
	SP 125 km 8+338 2 * 5 * 50	500,00		
	SP 125 km 2+554 2 * 5 * 50	500,00		
	SP 79 km 14+709 2 * 5 * 50	500,00		
	SP 4 km 40+11 0	0,00		
	SP 4 km 49+442 2 * 5 * 50	500,00		
	SP 76 5+640/5+641 2 * 5 * 50	500,00		
	SP 76 km 6+154 2 * 5 * 50	500,00		
	SP 46 km 4+750 2 * 5 * 50	500,00		
	SP 112 km 2+754 2 * 5 * 50	500,00		
	SP 11 km 16+684 2 * 5 * 50	500,00		
	Totale m²	5.000,00	0,29	1.450,00
TOS22_09.V01.022	Taglio di macchie di rovi e altre vegetazioni con attrezzi manuali, falci e pennati e con ausilio di decespugliatore e motosega.			
2	con il carico ed il trasporto dei materiali di risulta ad impianto di smaltimento autorizzato (compost o inceneritore), escluso escluso i costi di smaltimento e tributi, se dovuti.			
TOS22_09.V01.022.001				
	SP 80 km 5+160 10 * 2	20,00		
	SP 125 km 8+338 10 * 2	20,00		
	SP 125 km 2+554 10 * 2	20,00		
	SP 79 km 14+709 10 * 2	20,00		
	SP 4 km 40+11 1000	1.000,00		
	SP 4 km 49+442 10 * 2	20,00		
	SP 76 5+640/5+641 10 * 2	20,00		
	SP 76 km 6+154 10 * 2	20,00		
	SP 46 km 4+750 10 * 2	20,00		
	SP 112 km 2+754 10 * 2	20,00		
	SP 11 km 16+684 10 * 2	20,00		
	Totale m²	1.200,00	1,30	1.560,00
TOS22_17.N07.002	Segnaletica e illuminazione di sicurezza			
3	Noleggio di impianto semaforico provvisorio composto da due carrelli mobili corredato di lanterne semaforiche a tre luci corredati di una batteria cadauno a funzionamento automatico alternato, valutato a giorno			
TOS22_17.N07.002.008				
	SP 80 km 5+160 1	1,00		
	SP 125 km 8+338 1	1,00		
	SP 125 km 2+554 1	1,00		
	SP 79 km 14+709 1	1,00		
	SP 4 km 40+11 1	1,00		
	SP 4 km 49+442 1	1,00		
	SP 76 5+640/5+641 1	1,00		
	SP 76 km 6+154 1	1,00		
	SP 46 km 4+750 1	1,00		
	SP 112 km 2+754 1	1,00		
	SP 11 km 16+684 1	1,00		
	Totale Cadauno	11,00	28,23	310,53
TOS22_AT.N06.006	Piattaforme			
4	Piattaforma Autocarrata articolata o telescopica altezza di lavoro 28 m (nolo a caldo) - 1 giorno			
TOS22_AT.N06.006.032				
	1	1,00		
	Totale h	1,00	90,27	90,27
TOS22_RU.M04.002	Operaio agricolo			
5	Comune			
TOS22_RU.M04.002.005				
	A RIPORTARE			3.410,80

COMPUTO METRICO P 842 Ods_03 Sfalcio ponti

N. ARTICOLO	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
	RIPORTO			3.410,80
	SP 80 km 5+160 2 * 8	16,00		
	SP 125 km 8+338 2 * 8	16,00		
	SP 125 km 2+554 2 * 8	16,00		
	SP 79 km 14+709 2 * 8	16,00		
	SP 4 km 40+11 2 * 8	16,00		
	SP 4 km 49+442 2 * 8	16,00		
	SP 76 5+640/5+641 2 * 8	16,00		
	SP 76 km 6+154 2 * 8	16,00		
	SP 46 km 4+750 2 * 8	16,00		
	SP 112 km 2+754 2 * 8	16,00		
	SP 11 km 16+684 2 * 8	16,00		
	Totale h	176,00	19,43	3.419,68
TOS22_RU.M10.001	Operaio edile			
6	Comune			
TOS22_RU.M10.001.004	Moviere 5	5,00		
	Totale h	5,00	30,82	154,10
	Importo Lavori Euro			6.984,58

IMPORTO COMPLESSIVO DELL'OPERA

INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	IMPORTI PARZIALI	IMPORTI TOTALI
A) LAVORI		
IMPORTO LAVORI Euro		6.984,58
Oneri speciali Euro	464,63	
B) SOMME A DISPOSIZIONE		
TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE		
IMPORTO COMPLESSIVO DELL'OPERA Euro		6.984,58